Shoqéria “GRUPPO BABASI” shpk
Numri Unik (NUIS) L46618002N
Adresa: Budull, Bubq, Krujé

Nr. /4y 1 6 Prot Fushé-Krujé, mé /Z . pb 2023

VENDIM NR. 5
I
ASAMBLESKE SE PERGJITHSHME TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “GRUPPO BABASI”

N& mbledhjen e Asamblesé e Ortakéve t& Shoggrisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “GRUPPO BABASI” sh.p.k e
krijuar sipas legjislacionit civil shqiptar, regjistruar pran& Qendrés Kombétare t& Biznesit me NUIS L46618002N

dhe me adres& Budull, Bubg, Durrés, &shté:

Jang té pranishém ortakét e Shoqérisé si mé poshté:

e “BABASI COO” sh.p.k, zotérues i 50 % t& kapitalit t& shoqérisg,
e CATALDO MORELLIL, zotérues i 25 % t& kapitalit t& shoqérisé
Né& kété mbledhje Asambleje mungon ortaku Z.OSAMA RASHID, zotérues i 25% i kapitalit té

shoqérisé.
Mbledhja mbahet pér t& diskutuar pér vazhdimin e métejshém t& shoqérisé duke qené se shoqéria rezulton me

humbije.

Administratori i cili sqaron se humbja ¢ akumuluar ka ardhur si pasojé e mosushtrimit t€ aktivitetit, duke gene se
nuk &shté punuar asnjéheré né lejen e shfrytézimit q& shoggria zotéron. Dhe mos investimit t€ ortakéve pér
ndértimin e infrastrukturés sé duhur dhe komportimin me komunitetin e zonés, pér zhvillimin e aktivitetit, sipas

objektit t& shoqérisé.
Pér zgjidhjen e késaj situate u propozua:
Té shpallim shoqéring né likujdim.

NEg pérfundim, Asambleja Vendosi:

1. Shogéria “GRUPPO BABASI shpk t& shpallet né likujdim, sipas Nenit 11 t& Statutit t& Shogérisé.

2. Likujdator t& emérohet z.Besnik Babasi me ID G90327071J, i cili ndjek procedurat e percaktuara me
ligj.

3. Ky vendim hyn né& fuqi né menjgéheré

KY VENDIM U MOR NGA ORTAKET E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“GRUPPO BABASI” ME SHUMICE VOTASH

z. OMORELLL (25 %)
NN

Cak W\ J

) @]

] ‘,' "“.J‘

“Lf ) i

BABASI COO shyle.(

7y

/8 /4
Pérfagésuar’ rigﬂ
<15




